
Kupní smlouva s licenčním a servisním ujednáním

Číslo smlouvy Prodávajícího: 15091601

Smluvní strany:
KH KONVERT s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ,
Zapsaný v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
SWIFT Code:
IBAN Code:
jednajíci/zastoupená:

(dále též jen "Prodávající")

Jungmannova 499, 697 01, Kyjov
64510310
CZ64510310
vedeném u KS v Brně, oddíl C., vložka 22937
Raiffeisenbank Hodonín

Ing. Patrik Račanský
jednatel

a

Gymnázium Brno, Elgartova,
se sídlem:
IČ,
DIČ,
Zapsaný v obchodním rejstříku:
Bankovní spojení:
SWIFT Code:
IBAN Code:
Jednající/zastoupená:

(dále též jen "Kupující")

příspěvková organizace
Elgartova 3, 614 00, Brno
00558974
CZ00558974

Mgr. Petra Šperková

Kupující a Prodávající (společně dále též ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. a ust. § 2358 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), následující Kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva"):



l. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je:
l. závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu Zboží a převést na Kupujícího vlastnické právo

ke Zboží, a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě,
a závazek Kupujícího převzít Zboží a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu, a to za
podmínek stanovených v této smlouvě;

2. závazek Prodávajícího poskytnout Kupujícímu jako nabyvateli oprávnění k výkonu práva
duševního vlastnictví (licenci) k sofíware v podobě sublicence dle podmínek stanovených
v této Smlouvě, přičemž odměna Prodávajícího za poskytnutí podlicence je zahrnuta ve
sjednané kupní ceně;

3. závazek Prodávajícího zajistit Kupujícímu bezplatný servis dodaného zařízeni DELL za
podmínek stanovených v této smlouvě.

2. Předmět plnění
l. Předmětem plnění je:
dodávka HW v konfiguracích a s příslušenstvím dle Přílohy I této Smlouvy, včetně hmotných nosičů
dat, na nichž je zachycen software, (v této Smlouvě jako ,,Zboží") a
sublicence k software specifikovanému v Příloze I této Smlouvy (v této Smlouvě jako ,,software").
2. Předmět plnění musí mít následující vlastnosti:
· Předmět plnění je nový, nepoužitý, plně fůnkční, a jeho použití nepodléhá žádným právním

omezením.
· Poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývaiicím z právních předpisů

či příslušných technických norem, platnými pro Českou republiku, které se na plnění
vztahují.

· Všechny komponenty HW, na které se vztahují záruční podmínky, budou opatřeny záručním
listem potvrzeným Prodávajícím, ve kterém bude vyznačeno datum předání Kupujícímu a
místo, kde bude Kupující uplatňovat záruční služby,

to vše dle podmínek uvedených dále v této Smlouvě a v přílohách této Smlouvy.
3. Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze I Smlouvy.

3. Kupní cena
Cena Zboží bez DPH je
71 800,- KČ (sedmdesátjednatisícosmsetkorun )

Kalkulace ceny předmětu plnění, .je uvedena v Příloze I. této Smlouvy.
Celková cena vC. DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná a' konečná a lze ji překročit pouze
v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se dph.

4. Místo plnění
Místem plnění je Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace, Elgartova 3, 614 00, Brno.

5. Lhůta plnění
Prodávaiíci je povinen poskytnout kompletní Předmět plnění, tedy odevzdat Zboží a poskytnout
sublicenci k software, do 20 kalendářních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.



l.

2.

3.

4.

l.

2.

3.

6. Platební podmínky
Cena Zboží dle článku 3. bude Kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu - faktury
Prodávajícího, kterou je Prodávající oprávněn vystavit po řádně poskytnutém plnění, tj. po
dodávce poslední části předmětu plnění. O kompletním, řádně poskytnutém plnění bude
sepsán předávací (akceptační) protokol.
Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího. Za den úhrady se
považuje den připsání platby na účet Prodávajícího.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura se považuje za
doručenou dnem, kdy je kupujícím převzata, nejpozději však 10 dní ode dne odeslání
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných zákonných ustanovení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti,
je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
vystavení náležitě doplněné či opravené faktury.

7. Přechod vlastnictví a užívacího práva
Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího dnem uhrazení kupní ceny dle článku 3. a
6.
Právo užívat předmět plnění a dodaný software nabývá kupující okamžikem podpisu
předávacího protokolu. Zároveň tímto okamžikem přechází na Kupujícího odpovědnost za
Škody na předmětu plnění.
prodávající dále poskytuje Kupuiícímu nevýhradní sublicenci k software. Sublicence není
teritoriálně omezena. Kupující není oprávněn poskytovat sublicenci třetím osobám. Tato
sublicence je Kupujícímu poskytována na dobu trvání práv autora k software. Odměna za
poskytnutí sublicence je zahrnuta v ceně Zboží dle článku. 3. Způsob a podmínky využívání
sublicence se řídí licenčními podmínkami vlastníka licenčních práv k software. Aktuální
licenční podmínky vlastníka licenčních práv k software předal Prodávající Kupujícímu
v písemné podobě před uzavřením této Smlouvy.

8. Záruka za jakost a servis
1. Na Zboží, tedy všechna dodávaná zařízení a všechny komponenty, se vztahuje záruční doba

24 měsíců. Na náhradní díly poskytuje Prodávající záruku za jakost po dobu 90 dnů od data
doručení nebo po zbytek záruční doby příslušného zařízení, podle toho, která z uvedených
lhůt končí později. Pokud se v záruční době vyskytnou vady Zboží, zařízení nebo náhradního
dílu, Prodávající je bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů, opraví.

2. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu o řádně poskytnutém plněni
Kupujícím.

3. Vady, na něž se vztahuje zámka dle odst.l tohoto článku, je Kupující povinen uplatnit
nejpozději do konce záruční doby.

4. V záruční době je Prodávající povinen zajistit udržování předmětu plnění
v provozuschopném stavu. Udržování předmětu plněni v provozuschopném stavu znamená
udržování poskytnutého plnění v takovém stavu, aby Kupující měl právo bez omezení užívat
všech jeho funkcionalit.

5. Záruka za jakost se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti Kupujícího,
zejména:

" Nedodržením pokynů Prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu
plnění.

" Provedením svévolných zásahů a změn předmětu plnění nebo násilným poškozením.



" Nedodržením předepsané kvality elektrické sítě v místě připojení elektrických zařízení, které
jsou součástí předmětu plnění.

" Nedodržením provozních, bezpečnostních nebo hygienických předpisů.
" Chybné obsluhy předmětu plnění.
" Neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby.
" Vlivem vyšší moci, tj. zejména požáru, jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů.
" Nedodržením provozních a technických podmínek užití předmětu plnění dle průvodní a

technické dokumentace, která je součástí dodávky předmětu plnění.
6. Prodávající se zavazuje po dobu 5 let zajišt'ovat bezplatný servis dodaného zařízení DELL, a

to prostřednictvím služby ProSupport prováděné výrobcem zařízení DELL.
Tento závazek se nevztahuje na hardware jiných výrobců a software. Záruka za jakost
dodaného zařízení dle odst.1. tohoto článku smlouvy tímto ustanovením není dotčena.

7. Servisní činnost zahrnuje odstranění vad, které vzniknou v rámci obvyklého používání nebo
obvyklého opotřebení zařízení. Není-li pro konkrétní servisní zásah sjednáno jinak, je místem
poskytování servisních služeb místo plnění dle článku 4.

8. Vady zařízení v rámci servisní činnosti odstraní Prodávající dle své volby především jejich
opravou, a to zpravidla výměnou obdobných konstrukčních prvků stejné hodnoty. Vadné
monitory se vyměňují za nezávadné přístro.je. Při odstraňování vad po uplynutí záruční doby
je Prodávající oprávněn dle své volby zajistit dodávku jiných náhradních komponentů o
stejné hodnotě jako vyměňovaný komponent. Servisní plnění nezahrnuje (opětovné) nahrání
dat Kupujícího, aplikačního software a opětovnou konfiguraci zařízení.

9. V případě opravy přechází na Prodávajícího zpět vlastnické právo ke komponentům, které
byly demontovány. U náhradních dodávek přechází na Prodávajícího zpět vlastnické právo k
vyměněnému Zboží nebo komponentům v okamžiku doručení náhradních výrobků nebo
komponentů Kupujícímu.

10. Kupující se zavazuje, že poskytne Prodávajícímu nezbytnou součinnost při zjišt'ování
charakteru závad. Před provedením servisní činnosti je Kupující povinen zajistit a řádně
zazálohovat svá data a programy a odstranit komponenty (nebo součásti), které si dodatečně
instaloval.

l.

2.

3.

4.

5.

9. Proces servisu a způsob jeho řízení
Požadavek na servisní zásah je vždy hlášen oprávněnou osobou Kupujícího na jediné místo:
telefonicky na čísle 225 772 969 (ProSupport) .
Prvním krokem je identifikace závady, kdy oprávněná osoba Kupujícího spolu se servisním
technikem určeným Prodávajícím specifikují okruh možných závad.
Poté je dohodnut konkrétní termín servisního zásahu. V souladu s dohodnutým termínem je
vyslán servisní technik s náhradními díly na místo servisního zásahu.
Servisní technik se dostaví na místo servisního zásahu, odstraní závadu a spolu s oprávněnou
osobou Kupujícího otestují funkčnost opraveného zařízení..
Po otestování a ověřeni funkčnosti opravovaného zařízení podepíše oprávněná osoba
Kupujícího protokol o provedení servisního zásahu.

10. Důvěrnost a ochrana údajů
1. Každá ze Smluvních stran se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech důvěrných nebo

jinak chráněných informací. se kterými přijde do styku při poskytování plnění dle Smlouvy,
které jsou jako důvěrné označeny nebo mají nezbytné náležitosti důvěrnosti, a užívat takové
informace pouze za účelem splnění svých závazků vyplývajících z těchto vztahů. Žádná ze
Smluvních stran není oprávněna sdělit takové informace jakékoliv třetí straně bez
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany a může sdělit tyto informace pouze
svým zaměstnancům či poradcům, jež je potřebují znát, přičemž zajistí, aby i tyto osoby byly
vázány povinností uchovávat informace v tajnosti.



l.

2.

3.

4.

5.

6.

2. Povinnost dle odstavce 1 tohoto článku trvá po celou dobu trvání vztahů dle této Smlouvy,
jakož i po jejich ukončení.

3. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nebudou považovat informace:
" jež byly oprávněné straně známy již v době uzavření této Smlouvy;
" jež se staly nebo se stanou veřejně známé, nikoliv však porušením povinnosti přijímací

strany;
" jež byly přijímací stranou získány bez odkazování nebo používání informací

obdržených od poskytující strany;
" jež přijímací strana obdržela zákonným způsobem od třetí strany nebo je musí podle

zákona přijímací strana sdělit.
4. Ustanovení §§ 504 a 2985 občanského zákoníku nejsou tímto článkem dotčena.
5. Smluvní strany se zavazují, že získá-li Smluvní strana od druhé Smluvní strany jakékoli

osobní údaje, bude s nimi nakládat v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, v platném znění.

11. Odpovědnost za Škodu
Vznikne-li Kupujícímu v důsledku porušení smluvních povinností ze strany Prodávajícího
škoda na majetku, odpovídá Prodávající za skutečnou škodu, a to za každou škodu či za více
škod spolu souvisejících, plně v souladu s ust. § 2894 a násl. občanského zákoníku v platném
znění, a to maximálně do výše 125% kupní ceny bez DPH.
Vznikne-li Kupujícímu v důsledku porušení smluvních povinností ze strany Prodávajícího
škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá Prodávající za škodu v neomezeném
rozsahu.
Prodávající odpovídá za škodu na zdraví, v důsledku smrti nebo za škodu na jiné věci,
@ůsobenou vadou výrobku v rozsahu a za podmínek stanovených v ust. § 2939 a násl.
občanského zákoníku. ,

QProdávající neodpovídá za škodu dle odstavce l tohoto článku, pokud nesplnění povinností
Prodávajícího bylo způsobeno:
" Okolnostmi vylučujících odpovědnost, zejména událostí vyšší moci či jiných překážek

nebo událostí, jež nastaly nezávisle na vůli Prodávajícího;
" jednáním Kupujícího.
Kupující nemá nárok na náhradu škody, pokud:
" byla způsobena nesplněním jeho povinnosti stanovené právními předpisy vydanými za

účelem předcházení vzniku škody nebo omezeni jejího rozsahu;
" neučinil opatření potřebÁá k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění,

a to v rozsahu škody, které mohl zabránit..
Prodávající neodpovídá v případě vzniku Škody dle odstavce l za ušlý zisk, nýbrž pouze za
skutečnou škodu.

12. Vyšší moc
prodávající neodpovídá za prodlení v plnění dodávek produktů a poskytování služeb, nebo za
neplnění, způsobené nepředvídatelnými okolnostmi nebo příčinami, které nastalo nezávisle na jeho
vůli a které ovlivnit není v jeho moci. Takovými okolnostmi se rozumí, ale nejsou omezeny pouze
na, války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení, obchodní embarga, stávky
atd. Obdobně v těchto případech neodpovídá za prodlení s plněním svých závazků Kupující.



m -

13. Export
Kupující bere na vědomí, že předmět plnění může zahrnovat technologie či software, které
podléhají právním předpisům EIJ a USA stanovícím pravidla či omezení vývozu, jakož i obecně
závazným právním předpisům státu, do něhož je Zboží dodáno či v němž je užíván. V souladu s
takovými právními předpisy nesmí být Zboží prodáno, pronajato, převedeno či dopraveno do
takových zemí či takovým koncovým uživatelům nebo určeno pro takové použití, na které se
vztahuje zákaz/embargo. Kupující se zavazuje dodržovat všechny tyto předpisy.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

14. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Místem k projednání veškerých sporů v
souvislosti s touto Smlouvou budou příslušné soudy České republiky.
Stane-li se některé z ustanovení Smlouvy neplatným nebo nevykonatelným, nebude to mít
vliv na platnost a vykonatelnost ostatních ustanovení.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom.
Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných očíslovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran.
Nedílnou součástí Smlouvy je:

Příloha I. -Specifikace předmětu plnění a cenová specifikace

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva byla sepsána dle jejich přání a svobodné vůle
a na důkaz toho k ní připojují své právoplatné podpisy.

V Brně dne 20. 12. 2016 v Kyjově dne 20. 12. 2016

příspěvková organizace
Mgr. Petra Šperková, ředitelka školy

Za KH KONVERT s.r.o.
Ing. Patrik Račanský
Jednatel společnosti



Příloha I

Počet Popis
4 Notebook Dell Latitude 3570

Komponent
1 Intel Core 13-6100U Processor Base, Integrated HD Graphics 520
1 6th Generation Intel Core 13-6100U (Dual Core, 2.3GHz, 3MB cache)
1 15.6 inch Non-Touch FHD (1920x1080) Anti-Glare LCD
1 No Fingerprint Reader Palmrest
1 No Camera Software
1 Non-Touch LCD Back Cover with Camera and Microphone
1 8GB (1X8GB) 1600MHz DDR3L Memory
1 2.5 inch 256GB ŠATA Class 20 Solid State Drive
1 65W AC Adapter
1 Power Cord: European
1 Primary 4-cell 40W/HR Battery
1 Qualcomm QCA61x4A 802.11ac Dual Band (2x2) Wireless Adapter" Bluetooth 4.1
1 Dell Wireless 1820 Dŕiver
1 Internal Czech/Slovakian Qwerty Non-backlit Single Pointing Keyboard
1 System Shipment, Latitude 3570
1 Producer Recycling Fund Contribution

Softwaru
1 Resource DVD Media Kit, Drivers and Utilities
1 Windows 10 Pro (64Bit) Czech
1 Intel Management Engine Components Installer
1 Additional Software
1 OS Recovery
1 Dell Data Protection Security Tools Digital Delivery/NB

Služeb
1 Base Warranty
1 1Yr Collect and Return
1 2Yr Basic Warranty - Next Business Day
1 Dell ProSupport for Software, DDPE Support Declined

Cena 71 800,- KČ bez DPH


